DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPREGO DE AGENTES
REJUVENESCEDORES ENCAPSULADOS NA AUTORREGENERAÇÃO DE MISTURAS
ASFÁLTICAS: UMA REVISÃO de autoria de OSIRES DE MEDEIROS MELO NETO,
GUSTAVO CORREIA BASTO DA SILVA, LEDA CHRISTIANE LUCENA, foi publicado nos
Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php